
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 1ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2021

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΤΙΣ 19 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2021

(ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6/2021   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
5.    ΕΓΚΡΙΣΗ  ΤΗΣ  ΑΡΙΘ.  65/2020  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ  «ΕΥ  ΖΗΝ»  ΜΕ 
ΘΕΜΑ «ΨΗΦΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑΣ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2021».

Σήμερα Τρίτη 19 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 10:00 π.μ..  συνεδρίασε  με την 
διαδικασία  της  τηλεδιάσκεψης     και  σε  εφαρμογή  της  παρ.  1  του  άρθρου  10  του 
Π.Ν.Π.  55/Α΄/11-3-2020  «Κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των  αρνητικών 
συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσής του», η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση αριθ. πρωτ. 539/15-1-2021 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα 
τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 
4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133)  και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, 
για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν  και τα (7) μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος Γιάννου, Δήμαρχος-Πρόεδρος,
2. Μιχάλης Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος
3. Ιωάννης Χατζόγλου-Τακτικό μέλος,
4. Αντώνιος Ρυσάφης -Τακτ. μέλο,ς 
5. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα-Τακτ. μέλος,
6.  Ιωάννης Μουράτογλου-Τακτ. μέλος,
7. Ευάγγελος Θωμάς Αναπλ. μέλος.

1. Ιωάννης Τσεπκεντζής -Τακτ. μέλος.

           Επιπλέον στην συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 
Συμβουλίων του Δήμου που στην ημερήσια  διάταξη  περιλαμβάνονται  θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας.
            Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε  και  η Ευαγγελία  Δημητριάδου  τακτική 
υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.
            Ο Πρόεδρος κηρύσσει  την έναρξη  της συνεδρίασης  της Οικονομικής 
Επιτροπής κι ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία προτείνει  να 
συζητηθεί σήμερα ως κατεπείγον σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 
του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), το παρακάτω θέμα: 

1

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



            «Προμήθεια  &  Εγκατάσταση  Ευφυούς  Συστήματος  Διαχείρισης  και 
Παρακολούθησης  Παρόδιας  Ελεγχόμενης  Στάθμευσης  με  χρήση  εμβυθισμένων 
Αισθητήρων στον Δήμο Έδεσσας».

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη τις 
διατάξεις του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα
κρίνει  το  ανωτέρω  θέμα  ως  κατεπείγον,  το  οποίο  πρέπει  να  συζητηθεί  σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), 
και να ληφθεί σχετική απόφαση. 
        Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης εκθέτει στα μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 4/4-1-2021 εισήγηση του Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ», η οποία αναφέρει τα ακόλουθα:
        Σας  αποστέλλουμε συνημμένα Προϋπολογισμό του «ΕΥ ΖΗΝ» οικονομικού έτους  
2021 και παρακαλούμε για την έγκρισή του από την Οικονομική Επιτροπή.

Στην  συνέχεια  ο  Πρόεδρος  ενημέρωσε  τα  μέλη πως  με  την  αριθ.  65/2020 
απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ», 
αποφασίστηκαν ομόφωνα τα εξής: 

       ΑΡΙΘΜΟΣ:15
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.  «ΕΥ ΖΗΝ»  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ

30  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ   2020  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:65/2020
        Σήμερα Τέταρτη 30 Δεκεμβρίου 2020, και ώρα 16:00 μ.μ, το Διοικητικό Συμβούλιο  
του ΝΠΔΔ «ΕΥΖΗΝ» του Δήμου Έδεσσας συνεδρίασε δια περιφοράς και σε εφαρμογή της  
παρ.  1  του  άρθρου  10  του  Π.Ν.Π.  55/Α΄/11-3-2020  «Κατεπείγοντα  μέτρα  
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και  
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση με αριθμό  
πρωτ.1100/23-12-2020  του  Προέδρου  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  που  επιδόθηκε  
νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ., σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 και τις διατάξεις  
του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.)το οποίο και  απαρτίστηκε με την  αρ. 323/2019 απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου και τροποποιήθηκε με την αρ.  343/2019 απόφαση αυτού, για 
λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης.
Στη σημερινή συνεδρίαση συμμετείχαν τα τακτικά μέλη που είναι τα εξής:

Για λήψη απόφασης στο παρακάτω θέμα της ημερησίας διάταξης:

1. Γιώγας Δημήτριος Πρόεδρος
2. Καραπατσούδη Ελένη Αντιπρόεδρος
3. Βλαδίκα Ελισάβετ Μέλος

4. Βλαχάκος Ευάγγελος Μέλος

5. Δαλκαλίτση  Μαρία Μέλος

6. Καραβίδα Αγγελική Μέλος

7. Λαμπρόπουλος Κωνσταντίνος Μέλος
8. Πλιούτα Κωνσταντίνα Μέλος
9. Τζούρτζου Ελένη Μέλος

2

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



2.          Ψήφιση προϋπολογισμού και στοχοθεσίας εσόδων-εξόδων  οικ. έτους   
2021 
…………………………………………………………………………………………………………

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και  η κ. Τζίκα Γεωργία,τακτική υπάλληλος του «ΕΥ  
ΖΗΝ» για την τήρηση των πρακτικών.  Επίσης συμμετείχε  η Προϊσταμένη Διεύθυνσης  
Διοίκησης κ. Γκίνη Αικατερίνη.

Από τη σημερινή συνεδρίαση απουσίασαν: κανένας
Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία  γιατί  από  τα  εννέα  (9)  μέλη του  Διοικητικού 

Συμβουλίου συμμετείχαν τα εννέα (9) προχώρησαν στην λήψη απόφασης του παρακάτω  
θέματος της  ημερήσιας διάταξης:
2.          Ψήφιση προϋπολογισμού και στοχοθεσίας εσόδων-εξόδων  οικ. έτους   
2021 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. θέτει υπόψη των μελών τα κάτωθι:
Με την αριθ.  37/2020 απόφαση του Δ.Σ. καταρτίσθηκε σχέδιο Προϋπολογισμού 

οικονομικού  έτους  2021  το  οποίο  απεστάλη  στο  Παρατηρητήριο  Οικονομικής  
Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. για έκδοση σχετικής γνώμης.

Στις  21/12/2020  μέσω  του  Δήμου  μας  κοινοποιήθηκε  η  γνώμη  του  
Παρατηρητηρίου  σύμφωνα  με  την  οποία  έχουν  τηρηθεί  οι  οδηγίες  κατάρτισης  του  
Προϋπολογισμού και είναι ισοσκελισμένος.

Κατόπιν  τούτου,  ο  Πρόεδρος  καλεί  τα  μέλη  του  Δ.Σ.  προς  ψήφιση  του  
Προϋπολογισμού καθώς και του πίνακα στοχοθεσίας έτους 2021.

Το  Δ.Σ.  μετά  από  διαλογική  συζήτηση,  και  την  παροχή  των  σχετικών  
διευκρινίσεων

Αποφασίζει ομόφωνα
Ψηφίζει τον Προϋπολογισμό και τη στοχοθεσία Εσόδων & Εξόδων Οικονομικού  

Έτους 2021 όπως έχει συνταχθεί από τον Πρόεδρο και ο οποίος εμφανίζεται ως εξής:
ΕΣΟΔΑ: 1.372.200,00€
ΕΞΟΔΑ: 1.367.330,84€

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ:

4.869,16€ Το οποίο δεν υπερβαίνει το 5% 
των τακτικών εσόδων

Το μέλος κ. Τζούρτζου Ελένη δηλώνει παρούσα

2021 ΕΣΟΔΑ 

0 ΤΑΚΤΙΚΑ

0527 Έσοδα από τροφεία νηπίων 30.000,00

0529.001 Έσοδα από συνδρομές μελών ΚΑΠΗ 5.000,00

0718.001 Επιχορήγηση από τον κρατικό προϋπολογισμό 650.000,00

1 ΕΚΤΑΚΤΑ

1212.001 Πρόγραμμα επιδότησης τροφείων Παιδικών Σταθμών ΕΣΠΑ 330.000,00

1214.007 Επιχορήγηση ΠΔΕ ΥΠ.ΕΣ. για αδειοδότηση Δ.Β.Σ. Έδεσσας 50.000,00

1699.001 Λοιπά έκτακτα έσοδα (Απεργίες, έκτακτη επιχ/ση Δήμου ) 500,00

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ & ΤΡΙΤΩΝ

4111.001 Εισφορές υπέρ Ταμείου Σύνταξης 58.000,00
4111.002 Εισφορές υπέρ υγειονομικής περίθαλψης 23.000,00
4121.001 ΦΜΥ υπαλλήλων 40.000,00
4121.002 ΦΜΥ μελών ΔΣ 2.100,00

3

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



4122.001 Υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 300,00
4123 Φόροι ελεύθερων επαγγελματιών 6.000,00
4124.001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ Δημοσίου - ΝΠΔΔ 2.000,00
4124.003 Χαρτόσημο 3% ΕΑΑΔΗΣΥ 100,00
4124.004 Χαρτόσημο 3% ΑΕΠΠ 100,00
4124.020 ΟΓΑ χαρτοσήμου 20% ΕΑΑΔΗΣΥ 50,00
4124.021 ΟΓΑ χαρτοσήμου 20% ΑΕΠΠ 50,00
4131.001 Εισφορές υπέρ - Τ.Ε.Α.Δ.Υ. 19.000,00
4131.002 Εισφορές υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 9.800,00
4131.003 Εισφορές υπέρ ΙΚΑ - Ο.Ε.Κ. 30.000,00
4131.004 Εισφορές υπέρ ΟΠΑΔ -ΤΥΔΚΥ 11.000,00
4131.005 Εισφορές υπέρ ΤΑΔΚΥ - Τ.Ε.Α.Δ.Υ. 10.000,00
4131.006 Εισφορές υπέρ ΤΠΔΥ 9.000,00
4131.007 Εισφορές υπέρ ΤΠΔΥ - ΤΑΔΚΥ 4.500,00
4131.008 Εισφορές υπέρ χαρτοσήμου και ΟΓΑ 200,00
4131.009 Ειδική εισφορά υπέρ ΤΠΔΥ (Ν. 103/75) 1.500,00
4141.001 Κρατήσεις για την εξόφληση δανείων του Τ. Π. & Δ. 2.500,00
4142.001 Κρατήσεις υπέρ συλλόγου Ο.Τ.Α. 700,00
4142.002 Ειδική εισφορά υπέρ ταμείου αλληλεγγύης 2% 10.000,00
4142.003 Ειδική εισφορά υπέρ ΟΑΕΔ 1% 1.500,00
4142.004 Έκτακτη eισφορά ΤΠΔΥ 1% 5.000,00
4142.005 Έκτακτη εισφορά υπέρ ταμείου αλληλεγγύης Φ.Π. 3.500,00
4142.006 Εισφορές ΤΠΔΥ (Ν. 103/75) 3.500,00
4142.007 Υπέρ Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 300,00
4213 Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών 1.000,00
5 Ταμειακό Υπόλοιπο 52.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.372.200,00

2021 ΕΞΟΔΑ 

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
6056.001 Ετήσια Εσφορά ΤΑΔΚΥ - ΤΠΔΥ 230,84
6111.001 Αμοιβές νομικών και Συμβολαιογράφων - Δικηγόρων 2.000,00
6117.003 Ιατρός ΚΑΠΗ 4.500,00
6121 Έξοδα παράστασης προέδρου & αντιπροέδρου Δ.Σ.. 10.100,00
6222.002 Τηλεφωνικά τέλη εσωτερικού (Κ.Α.Π.Η.) 1.500,00
6515 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 500,00
6821 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 100,00
6822 Ασφαλιστικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 100,00
8211.001 Απόδ. Εισφορών Ταμείου Σύνταξης 58.000,00
8211.002 Απόδ. Εισφορών Ταμείου Υγειον. Περίθαλψης 23.000,00
8221.001 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών υπαλλήλων 40.000,00
8221.002 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών μελών Δ.Σ. 2.100,00
8222.001 Απόδοση κρατήσεων υπέρ Ε. Α. Α. ΔΗ. ΣΥ. 300,00
8223 Απόδοση φόρων ελευθέρων επαγγελματιών 6.000,00
8224.001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ Δημοσίου - ΝΠΔΔ 2.000,00
8224.003 Απόδοση χαρτόσημου 3% ΕΑΑΔΗΣΥ 100,00

4

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



8224.004 Απόδοση χαρτόσημου 3% ΑΕΠΠ 100,00
8224.020 Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου 20% ΕΑΑΔΗΣΥ 50,00
8224.021 Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου 20% ΑΕΠΠ 50,00
8231.001 Απόδοση εισφορών υπέρ ΤΕΑΔΥ 19.000,00
8231.002 Απόδοση εισφορών υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 9.800,00
8231.003 Απόδοση εισφορών υπέρ ΙΚΑ - Ο.Ε.Κ 30.000,00
8231.004 Απόδοση εισφορών υπέρ ΟΠΑΔ - Τ.Υ.Δ.Κ.Υ 11.000,00
8231.005 Απόδοση εισφορών υπέρ ΤΑΔΚΥ - ΤΕΑΔΥ 10.000,00
8231.006 Απόδοση εισφορών υπέρ ΤΠΔΥ 9.000,00
8231.007 Απόδοση εισφορών υπέρ ΤΠΔΥ - ΤΑΔΚΥ 4.500,00
8231.008 Απόδοση εισφορών υπέρ χαρτοσήμου και ΟΓΑ 200,00
8231.009 Απόδοση ειδικής εισφοράς υπέρ ΤΠΔΥ (Ν.103/75) 1.500,00
8241.001 Κρατήσεις στις αποδοχές για εξόφληση δανείων Τ.Π. & Δ. 2.500,00
8242.001 Λοιπές κρατήσεις υπέρ Συλλόγου ΟΤΑ. 700,00
8242.002 Απόδοση εισφοράς αλληλεγγύης 2% 10.000,00
8242.003 Απόδοση εισφορών ΟΑΕΔ 1% 1.500,00
8242.004 Απόδοση έκτακτων εισφορών ΤΠΔΥ 1% 5.000,00
8242.005 Απόδοση έκτακτης εισφοράς ταμείου αλληλεγγύης Φ.Π. 3.500,00
8242.006 Απόδοση εισφορών ΤΠΔΥ (Ν. 103/75) 3.500,00
8242.007 Απόδοση κρατήσεων υπέρ Α.Ε. Π. Π. 300,00

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,  
γενικά & ειδικά τακτικά επιδόματα). 470.000,00

6012 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας 1.000,00
6021.001 Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων με σύμβαση Ι.Δ.Α.Χ. 43.000,00
6042.001 Πρακτική άσκηση σπουδαστών Τ.Ε.Ι 2.000,00
6042.002 Πρόγραμμα εκπαίδευσης "ΜΑΘΗΤΕΙΑ" ΕΠΑ.Λ. 4.000,00
6051.001 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ μονίμων 20.000,00
6051.002 Εργοδοτικες εισφορές Τ.Α.Δ.Κ.Υ. - Τ.Ε.Α.Δ.Υ. 5.000,00
6051.004 Εργοδοτικες εισφορές Τ.Υ.Δ.Κ.Υ. - Ο.Π.Α.Δ. 7.500,00
6051.005 Εργοδοτικές εισφορές ΤΕΑΔΥ. 10.000,00
6051.006 Εργοδοτικές εισφορές υγειονομικής περίθαλψης Δημοσίου 15.000,00
6051.007 Εργοδοτικές εισφορές Ταμείου Σύνταξης Δημοσίου 39.000,00
6052 Εργοδ. εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 11.000,00

6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού και  
ασκούμενων σπουδαστών 2.500,00

6063.001 Λοιπές παροχές σε είδος (είδη ατομικής προστασίας) 2.000,00
6115.001 Αμοιβή λογιστή για τήρηση διπλογραφικού 7.500,00
6115.002 Αμοιβή ορκωτού λογιστή 4.000,00
6262.001 Συντήρηση και επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων 1.000,00

6265.001 Συντήρηση - επισκευή επίπλων σκευών & λοιπού  
εξοπλισμού 1.000,00

6273.002 Φωτισμός και κίνηση (Κ.Α.Π.Η.) 8.000,00
6422 Οδοιπορικά έξοδα μετακινουμένων υπαλλήλων 100,00
6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων. 600,00
6462 Δημοσίευση προκηρύξεων. 100,00

5

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



6473.001 Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων. 1.000,00
6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις. 1.000,00
6631.002 Προμήθεια υγειονομικού υλικού (Κ.Α.Π.Η.) 600,00
6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού. 300,00
6643.002 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό (Κ.Α.Π.Η.) 6.000,00

6699.001 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων που δεν εντάσσονται σε  
κάποιους από τους κωδικούς. 500,00

6699.002 Λοιπές δαπάνες που δεν εντάσσονται σε κάποιους από τους  
κωδικούς. 800,00

60 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

6021.001 Αποδοχές υπαλλήλων με σύμβαση Ι.Δ.O.Χ. 100.000,00
6054 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. 26.000,00
6117.001 Αμοιβή για εργασία υποστήριξης μηχ/κών εφαρμογών 10.000,00
6117.002 Μυοκτονία - εντομοκτονία δημοτικών κτιρίων. 1.000,00
6117.004 Ιατρός Παιδικών Σταθμών 2.000,00
6117.005 Τεχνικος ασφαλείας 1.000,00
6117.006 Υπηρεσίες σύνταξης φακέλων αδειοδότησης Π. Σταθμών 500,00
6117.007 Υπηρεσίες προστασίας προσωπικών δεδομένων 1.500,00
6221 Ταχυδρομικά τέλη. 500,00
6222.001 Τηλεφωνικά τέλη εσωτερικού (Π. Σταθμοί) 5.000,00
6261.001 Συντήρηση και επισκευή κτιριακών ακινήτων 4.000,00
6261.002 Συντήρηση και επισκευή αυλείων χώρων
6262.001 Συντήρηση και επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων 4.000,00
6264.001 Συντήρηση και επισκευή μηχανημάτων. 1.000,00

6265.001 Συντήρηση και επισκευή επίπλων σκευών και λοιπού  
εξοπλισμού. 1.000,00

6273.001 Φωτισμός και κίνηση (Παιδικοί Σταθμοί) 13.000,00
6411.001 Προμήθεια καυσίμων μεταφιρικών μέσων 2.500,00
6443 Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών. 1.000,00
6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων. 100,00
6473.001 Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων. 1.000,00
6481.001 Προμήθεια ειδών τροφίμων 35.000,00
6611.001 Προμήθεια βιβλίων κλπ. - εντύπων υπηρεσιών. 2.000,00
6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικών γραφείων. 2.000,00
6631.001 Προμήθεια υγειονομικού υλικού (Παιδικοί Σταθμοί) 500,00
6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού. 6.500,00
6643.001 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση (Παιδικοί Σταθμοί) 33.000,00
6654.001 Προμήθεια εποπτικού υλικού 3.000,00
6654.002 Προμήθεια ειδών ψυχαγωγίας 3.000,00
6661.001 Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων. 5.000,00
6661.003 Προμήθεια υλικών συντήρησης μηχανημάτων 2.000,00
6662.001 Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων. 5.000,00
6672 Προμήθεια ανταλλακτικών μηχανημάτων 500,00
6673 Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού. 500,00
6691.001 Προμήθειες ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων. 500,00

6

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



6692.001 Προμήθεια φυτών & δενδρυλλίων 500,00

6699.001 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων που δεν εντάσσονται σε  
κάποιους από τους κωδικούς. 3.000,00

6699.002 Λοιπές δαπάνες που δεν εντάσσονται σε κάποιους από τους  
κωδικούς. 2.000,00

7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός. 3.000,00
7133 Προμήθεια επιπλών & σκευών. 3.000,00
7134.001 Προμήθεια προγράμματων Η/Υ & λογισμικά. 1.500,00
7134.002 Προμήθεια Η/Υ & παρελκομένων 1.500,00
7135.001 Λοιπός κεφαλαιακός εξοπλισμός. 4.000,00
7135.002 Προμήθεια εξοπλισμού πυρασφάλειας κτιρίων 1.000,00
7311.002 Έργο αδειοδότησης Δ.Β.Σ. Έδεσσας 137.000,00

90. 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ
9111 Αποθεματικό. 4.869,16

ΣΥΝΟΛΟ 1.372.200,00
           Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
να αποφασίσουν σχετικά.
            Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού άκουσε τον 
Πρόεδρό της κι αφού έλαβε υπόψη της  την αριθ. πρωτ. 4/4-1-2021 εισήγηση του 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ», την αριθ. 65/2020 απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. με 
την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ»,  καθώς και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 40 παρ. 1γ του 
Ν. 4735/20120 ( ΦΕΚ  Α΄197) «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο 
πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της 
Γενικής  Γραμματείας  Ιθαγένειας  και  της  Γενικής  Γραμματείας  Ανθρώπινου 
Δυναμικού  Δημόσιου  Τομέα  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  ρυθμίσεις  για  την 
αναπτυξιακή  προοπτική  και  την  εύρυθμη  λειτουργία  των  Οργανισμών  Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις», 

 Αποφασίζει ομόφωνα
Εγκρίνει την υπ’ αρίθμ. 65/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» του Δήμου Έδεσσας, με την οποία ψηφίζεται ο 
προϋπολογισμός εσόδων και εξόδων οικον. έτους 2021 και η στοχοθεσία αυτού, κατά 
τα  ειδικότερα  στην  παραπάνω  απόφαση  διαλαμβανόμενα  και  σύμφωνα  με  τις 
λεπτομέρειες  του  προϋπολογιστικού  πίνακα,  που  εμφανίζει  σύνολο  εσόδων 
1.372.200,00€,  σύνολο  εξόδων  1.367.330,84€ και  αποθεματικό  κεφάλαιο 
4.869,16€, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
        Το μέλος Αντώνιος Ρυσάφης ψηφίζει παρών κατά την ψηφοφορία για τη λήψη 
απόφασης στο θέμα.

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
10:40 μ.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 6/2021
Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 

κατωτέρω. 

7

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ



Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 25-1-2021

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης Σαμλίδης,  Ιωάννης Χατζόγλου, Αναστασία 
Ιατρίδου-Βλαδίκα, Ιωάννης Μουράτογλου,  Αντώνιος 
Ρυσάφης, Ευάγγελος Θωμάς (Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Προϊσταμένη Δ/νσης Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» κα Αικ. Γκίνη

Αποδέκτες προς κοινοποίηση (ηλεκτρονικά):
 - Πρόεδρο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΕΥ ΖΗΝ» κ. Δ. Γιώγα

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
- Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Ι. Μουράτογλου

8

ΑΔΑ: 68ΓΦΩΡΠ-16Ζ


	       	 		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2021-01-26T10:26:14+0200
	Athens




